

Laid the statement regarding status of implementation of the recommendations/observations contained in the 143rd and 154th reports of the Standing Committee on Health and Family Welfare on Demands for Grants (2023-24) (Demand No. 46) pertaining to the Department of Health and Family Welfare, Ministry of Health and Family Welfare

आयुष मंत्रालय के राज्य मंत्री; तथा स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री

(श्री प्रतापराव गणपतराव जाधव) : महोदय, अपने सहयोगी श्री जगत प्रकाश नड्डा जी की ओर से मैं स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2023-24) (मांग संख्या 46) के बारे में स्वास्थ्य और परिवार कल्याण संबंधी स्थायी समिति के 143 वें और 154 वें प्रतिवेदनों में अतर्विष्ट सिफारिशों/टिप्पणियों के क्रियान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ ।